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Underleverantörer 

1 Inledning 

Av denna bilaga framgår vilka underleverantörer som ingår i tjänsternas 
tillhandahållande samt deras respektive ansvar/roll. 
 

1.1 Tillämpning 
Regler för byte av underleverantör framgår av ramavtalets huvudtext. 
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2 Underleverantören 

I tabell nedan anges de underleverantörer som ingår i anbudet.  
 

Namn och 
organisationsnummer 

Postadress Kontaktuppgifter 
(tele, e-post, webb) 

Roll i 
anbudet/ansvar 

ab1 Group AB 
556683-3231  

Vegagatan 4, 2tr 
113 29 Stockholm 
 

Mats Thufvesson, 076-8009570 
mats.thufvesson@ab1.se 
 

Införandestödjande 
tjänster 

Capgemini Sverige AB 
556092-3053   
 

Gustavslundsvägen 131 
Box 825 
161 24 Bromma 

Carl Johan Plymouth  
08-5368 65 36, 0709- 655 202 
Carljohan.plymouth@capgemini.com 

Införandestödjande 
tjänster 

Connecta AB 
556610-5705 
 

Box 3216 
103 64 Stockholm 
 

Nils Wahlström, 0735 583748 
Nils.wahlstrom@connecta.se 
www.connecta.se 

Införandestödjande 
tjänster 

Designtech 
Projektsamverkan AB 
556578-3734 

Aurorum 2 
977 75 Luleå 
 

Johan Falk 
070-3249684, 0920-37739, 
johan.falk@designtech.se 

Verksamhets-  
stöd jande tjänster 
inom området 
projektverktyg, 
införandestödjande 
tjänster 

Effektverket 
556755-2392 

Celsiusgatan 10 
112 30 Stockholm 

Mikael Grönlund 
070-515 16 99 
mikael.gronlund@effektverket.se 

Verksamhets- 
stödjande tjänster,  
införandestödjande 
tjänster 

EPiServer AB 
556208-3435 

Regeringsgatan 67  
111 56 Stockholm  

 

Martin Östegren 
0768-791 028 
martin.ostgren@episerver.com 

Verksamhets- 
stödjande tjänster,  
införandestödjande 
tjänster 
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FormPipe Software AB 
556668-6605 

Box 231 31  
104 35 Stockholm 

08-555 290 60  
E: info@formpipe.se, 
www.formpipe.se 

Verksamhetsstödjand
e tjänster 

Humany AB,  
556569-7314 
 

United Spaces 
Vasagatan 11 
111 20 Stockholm 

Måns Molin, 08 441 10 40,  
0709-191 056 
mans.molin@humany.com 
www.humany.com 

Informationstjänster, 
söktjänster 

Kvadrat Stockholm AB 
556319-6301 

Box 45002 
104 30 Stockholm 

Anna Plymoth 
08-441 87 16 
anna.plymoth@kvadrat.se 

Införandestödjande 
tjänster 

Lemontree Enterprise 
Solutions AB 
556641-0337 
 

Arenavägen 55 
121 77 Johanneshov 
 

Andreas Lalangas 
0735 130 798 
andreas.lalangas@lemontree.se 
 

Införandestödjande 
tjänster 

Little Shop of Digital 
Stockholm AB 
556805-4794 

Tegnérgatan 37 A BV  
111 61 Stockholm  

 

Oscar Höckerfelt, VD 
0708 62 75 45 
oscar@littleshopofdigital.se 
http//:littleshopofdigital.se 

Verksamhets- 
stödjande tjänster,  
införandestödjande 
tjänster 

Mum Consulting 
Group AB 
556968-6610 

Fatburs kvarngata 12 
118 64 Stockholm 

Mikael Karsikas 
0709-422 320 
mikael.karsikas@mumconsulting.se  

Verksamhets- 
stödjande tjänster,  
införandestödjande 
tjänster 

Nordea Bank AB, 
516406-0120 

Storkundsenheten 
Stockholm Norr, Box 782, 
191 27 Sollentuna 

Niclas Sandberg, 
08-625 11 78, 070-990 58 25 
niclas.sandberg@nordea.com 

Kontroll av 
elektroniska 
legitimationer

Precio 
Systemutveckling AB 
556347-2926 

Sveavägen 165 
113 46 Stockholm 

Björn Bemgård 
010-483 81 39 
bjorn.bemgard@precio.se 

Införandestödjande 
tjänster 

Qbranch Stockholm 
AB, 
556590-7069 

Primusgatan 18 
112 62 Stockholm 

Jens Yrefors 
073-231 2110 
jens.yrefors@qbranch.se 

Driftstödjande 
tjänster 

Qbranch Syd AB, 
556588-7170 

Baltzarsgatan 21b  
211 36 Malmö 

Jens Yrefors 
073-231 2110 
jens.yrefors@qbranch.se 

Driftstödjande 
tjänster 

Qbranch Väst AB, 
556245-0451 

Fabriksgatan 10 
412 50 Göteborg 

Jens Yrefors 
073-231 2110 
jens.yrefors@qbranch.se 

Driftstödjande 
tjänster 

Qbranch Öst AB, 
556553-2578 

Primusgatan 18  
112 62 Stockholm 

Jens Yrefors 
073-231 2110 
jens.yrefors@qbranch.se 

Driftstödjande 
tjänster 

Softresource 
556724-8231 

Tulegatan 2A 
113 58 Stockholm 

Per Hassle 
070-3939333 
Per.softresource.se 

Verksamhets- 
stödjande tjänster,  
införandestödjande 
tjänster 

Steria AB 556145-
2243  
 

Storgatan 16  
852 30 Sundsvall  
 

Lars Wikström 
060-14 46 46, 070-921 46 46  
lars.wikstrom@steria.se  
www.steria.se 

Kontroll av 
elektroniska 
legitimationer 

Svenska 
Handelsbanken AB 
(publ), 502007-7862 

Blasieholmsgatan 4B  
106 70 Stockholm 

Peter Lidström Garner 
08-701 28 77, 070-628 28 97  
pega01@handelsbanken.se 

Kontroll av 
elektroniska 
legitimationer 
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Sweco Position AB, 
556337-7364 

Box 34044  
100 26  Stockholm 

Helena Kallerman 
08-6956000  
Helena.kallerman@sweco.se  
www.sweco.se 

Verksamhets-
stödjande tjänster,  
kontakt- och 
införande- stödjande 
tjänster   

Söderhavet Sweden 
AB 
556670-9845 

Drottninggatan 92  
111 36 Stockholm  

Anna Rosang 
070-471 39 11 
anna.rosang@soderhavet.com 

Införandestödjande 
tjänster 

Tarento AB 
556762-8101 
 

Box 3216 
103 64 Stockholm 
 

Anders Risberg, 070 864 48 02 
Anders.risberg@tarento.se 
www.tarento.se 

Införandestödjande 
tjänster 

Techta AB 
556742-2919 
 

Box 3216 
103 64 Stockholm 
 

Christian Bengtsson, 0735-30 41 88 
Christian.bengtsson@techta.se 
www.techta.se 

Införandestödjande 
tjänster 

TeliaSonera,  
546430-0142 
 

TeliaSonera  
Business Services  
123 86 Farsta  
 

Therese Paumgardhen 
08-504 634 24, 70-544 34 24   
therese.paumgardhen@ 
teliasonera.com 

Kontroll av 
elektroniska 
legitimationer 

Tieto Sweden AB 
556052-7466 

Fjärde Bassängvägen 15 
115 83 Stockholm 

Claes Ekman 
010-481 00 00 
claes.ekman@tieto.com 

Driftstödjande 
tjänster 

Titan IT AB 
556895-0314 
 

Box 3216 
103 64 Stockholm 
 

Eric Mannheimer, 073-344 44 11 
Eric.mannheimer@titanit.se 
www.titanit.se 

Införandestödjande 
tjänster 

Xtractor Interactive AB 
556540-0420 

Sundbybergsvägen 1 
171 73 Solna 

Louise Westhoff 
070-166 45 26 
louise.westhoff@xtractor.se 

Verksamhetsstödjand
e tjänster,  införande-
stödjande tjänster  

Veryday AB 
556516-1675 

Missionsvägen 24 
Box 14004 
SE-167 14 Bromma 

Daniel Sjöblom 
070-9716550 

Verksamhets-
stödjande tjänster, 
user design 

YouCall Sverige AB, 
556535-9501 

 Box 743, 941 28 Piteå 
                                               
 

Tony Nilsson, 0911-932 40 
tony.nilsson@youcall.se  
www.youcall.se 

Driftstödjande 
tjänster 

 


